
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Ředitel 

Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika  

 

Tel.: +420 543 182 001, Fax: +420 543 183 285, www.fnusa.cz  

 

B a n k o v n í  s p o j e n í :  Č N B ,  p o b o č k a  B r n o ,  č . ú . :  7 1 1 3 8 6 2 1 / 0 7 1 0 ,  I Č : 0 0 1 5 9 8 1 6 ,  D I Č : C Z 0 0 1 5 9 8 1 6  
 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR.  
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku. 

VAŠE ZNAČKA:  
NAŠE ZNAČKA: INFO/2024/010/SE 
   
VYŘIZUJE:  
TEL.:   
E-MAIL:  
 
DATUM:  18. 11. 2024 

 

 
 
SDĚLENÍ K ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., VYŘÍZENÍ STÍŽNOSTI  

 
 
Vážený pane , 
 
dne 11. 11. 2024 jsme obdrželi Vaši stížnost na postup při vyřizování žádosti o poskytnutí informace. Nesprávný postup 
měl spočívat v tom, že Vám byla informace poskytnuta pouze částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí 
o odmítnutí. Konkrétně jste brojil proti poskytnutí informací požadovaných v bodu 3, 4, 5 a 6 Vaší žádosti. 
 
Tímto Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně vyřizuje stížnost tím způsobem, že dle § 16a odst. 5 zákona č. 106/1999 
Sb. poskytuje požadované informace. 
 
K bodu 3) Předmětná zařízení nepodléhají kalibraci, jelikož se nejedná o jednoduchá zařízení. Předmětná zařízení jsou 
předmětem profylaktických prohlídek a prohlídek funkčnosti, jak již bylo sděleno. Jsou vystavovány protokoly, vizte 
přílohy. 
 
K bodu 4) Na tuto otázku nelze jednoznačně odpovědět, přístroje nemají stanovenou odchylku, jelikož se nejedná 
o jednoduché přístroje. Dle profylaktických prohlídek přístroje měří přesně a správně. Co se týče přesnosti výsledku 
analýzy, ten je zaručen postupem dle Metodického pokynu Ministerstva zdravotnictví pro postup při laboratorním 
stanovení alkoholu (etylalkoholu) v krvi. 
 
K bodu 5) V původním vyřízení stížnosti došlo nedopatřením ke špatnému nastavení platnosti odkazu. Zasíláme 

odkaz nový: https://cloud.fnusa.cz/index.php/s/J7555CAC22PkSsW 
Heslo: 106informace 
V případě, že by byl problém s přístupem k souboru, prosíme o sdělení na kontaktní údaje v hlavičce. 
 
K bodu 6) V příloze zasíláme certifikáty zkoušky způsobilosti laboratoře za posledních 5 let. Zároveň je vše ověřováno 
v rámci akreditace NASKL, kterou jsme již zasílali. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Vlastimil Vajdák 
ředitel  
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
 

 
Vážený pan 

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

https://cloud.fnusa.cz/index.php/s/J7555CAC22PkSsW



